19.00-22.00 (3 hodiny) 

17. 01. 2017: 19.00-22.00 (3 hodiny) 

18. 01. 2017: 19.00-22.00 (3 hodiny) 

21. 01. 2017: 14.00-16.00 (2 hodiny) 

Spolu: 20 hodín 

2.2 Nájomca za dočasné užívanie predmetu nájmu zaplatí prenajímateľovi nájomné za predmet nájmu sumu 

193,- €, slovom stodeväťdesiattri euro a to na základe faktúry vystavenej prenajímateľom. 

2.3. V prípade omeškania s úhradou faktúry je nájomca povinný zaplatiť prenajímateľovi za každý deň 

omeškania zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z dlžnej sumy. 

Článok III. 

Zodpovednosť zmluvných strán